Estado de Santa Catarina
Município de Herval d’Oeste

Rua Nereu Ramos, 389, Centro – Herval d’Oeste (SC) – 89.610-000
Fone : (49) 3554 –0922 – Fax (49) 3554- 0132

DECRETO Nº. 4.289/2020.

HOMOLOGA CLASSIFICAÇÃO FINAL

REGULAMENTADO PELO EDITAL DO
PROCESSO SELETIVO Nº 02/2020/HDO

DE 14 DE AGOSTO DE 2020.

     DECRETA:

Art. 1º. Fica homologada a classificação final do Teste Seletivo

regulamentado pelo Edital nº 002/2020/HDO, de 14 de agosto de 2020,
conforme relação constante do Anexo Único do presente Decreto.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Herval d’Oeste (SC), 01 de outubro de 2020.

   MAURO SÉRGIO MARTINI

   Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D OESTE SANTA
CATARINA

LISTAGEM FINAL DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC

PÁGINA 1 DE 2

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 02/2020/HDO DE 14 DE AGOSTO DE 2020

O MUNICÍPIO DE HERVAL D´OESTE/SC, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o n° 82.939.430/0001-38, com sede na Rua Nereu Ramos, nº
389, Centro, neste ato representado por seu Prefeito, Sr. MAURO SÉRGIO MARTINI, no uso de suas atribuições legais, torna público A RELAÇÃO DEFINITIVA DOS CANDIDATOS
APROVADOS COM MÉDIA IGUAL OU SUPERIOR A CINCO (5,0), conforme segue abaixo:

ASSISTENTE SOCIAL

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.

0084 PATRÍCIA DIAS DA SILVA LIMA 3,78 2,00 0,78 0,37 6,93 6,93 APROVADO(A) 1º

0031 LUIZA SOARES GUTTERRES LIMA 2,94 2,00 0,78 0,37 6,09 6,09 APROVADO(A) 2º

0026 PATRÍCIA MALACARNE DE SOUZA 2,94 1,60 1,17 0,37 6,08 6,08 APROVADO(A) 3º

0088 ANA MARIA COZZA 2,52 1,60 0,78 0,74 5,64 5,64 APROVADO(A) 4º

AUXILIAR SERVIÇOS DE SAÚDE

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.

NÃO HOUVE APROVADOS

ENFERMEIRO

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.

0022 JEISIMARA GAMBETTA 3,78 0,80 0,78 0,74 6,10 6,10 APROVADO(A) 1º

0016 ESTEFANI EBERT 2,52 2,00 1,56 0,00 6,08 6,08 APROVADO(A) 2º

0078 BIANCA PICCININI 2,94 1,60 0,39 1,11 6,04 6,04 APROVADO(A) 3º

MONITOR SOCIAL

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.

0062 RAQUEL APARECIDA CELSO 2,94 1,60 0,78 0,74 6,06 6,06 APROVADO(A) 1º

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D OESTE SANTA
CATARINA

LISTAGEM FINAL DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC

PÁGINA 2 DE 2

Sem mais,

Registra-se e publica-se,

Joaçaba, 01 de Outubro de 2020.

APRENDER.COM

PSICOLOGO

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.

0064 CAMILA VERRUCK 3,78 1,60 0,78 0,74 6,90 6,90 APROVADO(A) 1º

0102 JULIANA CARLA GOTARDO AMARAL 2,52 1,60 0,39 1,11 5,62 5,62 APROVADO(A) 2º

0083 DANIELA COSTA MACHADO 2,52 2,00 0,39 0,37 5,28 5,28 APROVADO(A) 3º